
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 2. 1. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 3. 2019 

 
Smluvní strany: 
 
1. Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 

Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava 

Zastoupená: PhDr. Pavlou Filákovou, DiS., ředitelkou CKV MO 

IČO: 68917066 

DIČ: CZ68917066 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

2. BEST Ostrava, s.r.o., 

komplexní úklidové služby 

Nádražní 3223/138 d, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

Zastoupená: Ing. Jozefem Sedlákem, ředitelem společnosti 

IČO: 26809117 

DIČ: CZ26809117 

(dále jen poskytovatel) 

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě: 
 
1) V čl. III. se text „do 31. 12. 2019.“ nahrazuje textem „do 31. 12. 2020“. 
2) V čl. IV. se 
- v odstavci 1 text „je stanovena na částku 67 716,00 Kč bez DPH 21 %“ nahrazuje textem „je 

stanovena na částku 72 456,00 Kč bez DPH 21 %“, 
- v odstavci 2 se text „tj. 5 643,00 Kč bez DPH“ nahrazuje textem „tj. 6 038,00 Kč bez DPH“, 
- v odstavci 2a se text „je stanovena na částku 3 680,00 Kč za měsíc bez DPH 21%.“ nahrazuje 

textem „je stanovena na částku 3 938,00 Kč za měsíc bez DPH 21 %; 
3) Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nedotčena. 
4) Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. 

5) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a poskytovatel obdrží jedno 
vyhotovení. 

6) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

V Ostravě dne 23. prosince 2019 
 
 
 
 

----------------------------------------                              ---------------------------------------- 
           PhDr. Pavla Filáková, DiS.,    Ing. Jozef Sedlák 

            ředitelka CKV MO                 ředitel společnosti 
                            za objednatele     za poskytovatele 


